
UCHWAŁA NR LVIII/383/2023 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 LISTOPADA 2023 ROKU 
 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętej 

Trójcy w Nowym Mieście nad Wartą na realizację prac konserwatorskich, 
restauratorskich oraz robót budowlanych w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 
 

 
Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków                      

i opiece nad zabytkami  (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), art. 7 ust.1, pkt 9 i art. 18 ust. 
2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 8 uchwały nr LII/355/2023 Rady Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą z dnia 15 czerwca 2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2023 roku poz. 6209) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala, co następuje: 
  
 
 § 1. W roku budżetowym 2024 udziela się dotacji celowej Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Świętej Trójcy w Nowym Mieście nad Wartą na realizację prac 
konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 
 

§ 2. Dotacja udzielana jest w wysokości 1.014.279,23 PLN (słownie: jeden milion 
czternaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia trzy grosze) 
na prace, których zakres określony został we wstępnej promesie Banku Gospodarstwa 
Krajowego Nr RPOZ/2022/11959/PolskiLad. 

 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady jej rozliczenia 

zostaną określone w umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Nowe Miasto 
nad Wartą, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Świętej Trójcy w Nowym Mieście nad 
Wartą 
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
  

            Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 


